
 

 

  CÂ M A R A  M U N I C I P A L  D E  NO V A  L A R A N J E I R A S  

ES T A D O  D O  P A R A N Á  

___________________________________________________________                                                                                                                                                                   
 

__________________________________________________________________ 

CAMARA MUNICIP AL DE NOV A LARANJEIRAS  

CNPJ:  95 .587 .663/0001 -60   

        Ru a Rio  Grand e do  Sul ,  n . º  2122 ,  Cent ro  –  CEP:  85 .350-000 

Fone/Fax:  3637 -1202  

 

  
 
  DECRETO LEGISLATIVO N.º 08/2014 
 
 

Sumula: Exonera, A PEDIDO,                               
Servidora Publica Legislativa 
ocupante de cargo em comissão.  
 

 
  O PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE NOVA LARANJEIRAS, 
ESTADO DO PARANA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, 
 

DECRETA: 
  

                                     Art. 1º - Fica exonerada, A PEDIDO, a Servidora Publica Legislativa 

Sra. Daiana Aparecida Pavlak Bodanese, portadora do RG nº 6.237.383-0 SSP/PR, 

inscrita no CPF sob o n.º 036.797.719-24, do Cargo em Comissão de Assessor Jurídico, 

Símbolo AA-1, a partir de 30 de abril de 2014. 

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua 

publicação, com efeito retroativo a 30 de abril de 2014. 

 

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Nova Laranjeiras, em 30 

de abril de 2014. 

                                                               

 

                                                               _________________________ 

Altamiro Scheffer 

Presidente 

 

  


